146
154

Ciò che far deve il
 Cancelliere della Commu-
 nità, e pena saputa man-
 cando di registrare
 suoi li consigli, ammi-
 ghe, determinaz.

Item cum continuato sermone super dicta tenenda per cancellarium deo terre consulendo dixit, quod cancellarius non
 astant in dicta terra teneat de feodo librum diuisum
 ab aliis vbiis cois, et in eodem scribet teneat dum
 Cancellarius omnia et singula capitula de terra et
 formationes hominum et vni terre per dicta et contra
 faciem in unum in forma decem librarum itenidam
 deo cancellario de suo salario,
 qua sia et dirigata per supradictam consuetudinem
 vni voce et nemine discrepante uicta et forma-
 ta fuerunt et sunt.

Item cum continuato sermone super resolutione facienda
 Sudi magistro et quatuor medicis qui inscriuit, consulendo
 dixit quod illi qui conscribit librum ubi erit taxon
 salario dny modici, tati addat ut sit ad supradictam
 selarij ludi magistri, quod missu tollent et diligenti
 parato, datus et collectis factis p. p. b. et q. me
 Cancellarius numeratis obtenti fuit per pallatos bi digne
 v. per tos in bursa alba et sic non obstantibus 42 v. per tos
 in bursa rubra et non et sic uicta et obtenti fuit.

Matorus uir sr. jo: georgius testis unum de consulis in dea
 consilio dno postquam se eo consulit scribitur de consilio dixit
 in ca. talconis, quod ille aut unum aut plures, quod ad peruenia ibit,
 sit si rudius, et habet vel habent auctoritate illuc eunt
 obligantur cois et nono talconis, quod si fiat mandatum
 accipiat quietatione de duobus trienis p. testis, quod obtenti
 fuit vni voce et vni assurgentibus, et in aliis p. testis
 confirmavit supra dea consule facti dny agaban abbatis